Одбор „Сриске ичеларске задруге у у дана-

шњој својој седпици закључио је, да због немилих дога-

ђаја у Загребу неће \чествовати и предлаже и својим
члановима да не учествују на „конгресу хрвашских и

сриских ичелара“ који би имао бити истога дана кад и

186

скупштина „Српске пчеларске задруге" т. ј. 9. (22.)
септембра о. г у Земуну. Чланови „Српске пчеларске

задруге“ који би предавали на конгресу држаће своја
предавања на скупштини „Српске пчеларске задруге*.

Конгрес хрватских и српских пчелара је одређен,
те се ове године не ће држати.

Паби рци

Седми Конгрес Српсвих Земљорадничких Задруга, биће